
2019AW新商品迎春リースカタログ
訂正の件につきまして

ドライフラワーA～D 400877901-04

チラシ資料ページＦ0156

拝啓
貴社ますますご盛隆のこととお慶びいたします。
毎度お引立てをいただき、厚く御礼申し上げます。さて、弊社
5月発行の2019秋冬迎春リースチラシ資料におきまして、
記載内容変更箇所がございましたので以下のとおり
ご連絡させて頂きます。
お取引先様方にはご迷惑をおかけしましたことを
深くお詫び申し上げます。

敬具

お取引先各位

価格：￥1680+税
PVCBOX入り
パッケージサイズ
130×250mm
LOT：1 CTN：24

<内容>

価格、カートン入り数に変更があります

令和元年6月吉日


